（様式第１号）
「とれたて仙台」ロゴマーク・広報物使用申請書

年　　月　　日

仙台市長　様

氏名（法人等名）
　　（代表者氏名）
住所（所在地）

電話番号

（ 「とれたて仙台」のロゴマーク　・　広報物 ）を使用したいので、「とれたて仙台」ロゴマーク及び広報物使用規程第５条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、使用にあたっては上記規程を遵守します。

記

	使用目的・使用方法

	使用場所

	使用するロゴマーク等
	ロゴマーク
	データ（ 黒・白 ）

	広報物
（ポスター等）
	データ　／　実物
　　　　　　　枚

	使用期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

【使用の条件】
(1) 生産者・生産者団体・加工業者等が市内で生産・採取・漁獲された農林水産物、若しくは当該農林水産物を主原料として市内で製造された加工食品（以下「仙台産農林水産物等」という）に使用するとき
(2) 小売店・量販店等が仙台産農林水産物等の販売において使用するとき
[bookmark: _GoBack](3) 仙台産農林水産物等の地産地消推進を目的とした広報・イベントにおいて使用するとき